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Leiriohjelma 
Perjantai 21.10. Pariyösuunnistuskilpailu Valopäärastit 
(http://www.eurajoenveikot.fi/suunnistus/valopaa.html) 
Taitoharjoitukset (la 22.10. – su 23.10.) 
7 erilaista taitoharjoitusta, joista harjoitukset 1-5 on tarkoitettu kaikille yli 14-vuotiaille suunnistajille 
ja harjoitukset 6 ja 7 lähinnä alle 16-vuotiaille nuorille. Enemmän suunnistaneiden nuorten kannattaa 
osallistua myös aikuisten harjoituksiin. 
Harjoitus 1: Mäyräkallio – viesti 
Viiden tähden viestiharjoitus hyväkulkuisella ja pienipiirteisellä rapakivikallioalueella. FIN5 2005 
kilpailumaaston vaativimmalle alueelle on sijoitettu 29 rastia, joista monet vaativat erittäin tarkkaa 
rastinottotekniikkaa. Harjoitus kannattaa suorittaa yhteislähtönä mahdollisimman suurella joukolla. 
Voidaan juosta 2-, 3- tai 4-osuuksena yhden hengen sooloviestinä tai 2-henkisenä pariviestinä. Yhden 
osuuden pituus on 2,0-2,1 km Tässä viestiharjoituksessa hajonnat purevat varmasti. 
Harjoitus 2: Lintuvuori – viuhka 
Lintuvuori on FIN5 2005 –maaston toinen jalokivi. Erittäin pienelle alueelle on sijoitettu 21 rastia, 
joista muodostuu kahdeksan 2-3:n rastista 500-750 metrin pituista lenkkiä. Harjoituksen 
kokonaispituudeksi tulee n. 4,7 km. Lenkit kannattaa juosta vetoharjoituksina lyhyin palautuksin. 
Harjoitus tarjoaa vaativia rastipisteitä ja monipuolista rinnesuunnistusta. 
Harjoitus 3: Verkkokari – normaali 
Kahden soiden rikkoman melko tasaisen kallioalueen ja niiden välillä olevan hieman peitteisemmän 
korpialueen muodostama maasto. Ratasuunnittelussa maaston parhaat alueet on hyödynnetty 
tehokkaasti. Tarjolla on 8 erityyppistä ratavaihtoehtoa 2,8 – 6,9km. Rasteilla myös heijastimet. 
Harjoitus 4: Merimaa – Perhoslenkit 
Peltojen rikkoma, osin jyrkkäpiirteinen merenrantakalliomaasto, johon tuo lisäeksotiikkaa vesijättöalue 
yli 2-metrisine kaisloineen. Perhoslenkit takaavat maaston tehokkaan hyväksikäytön ja mahdollistavat 
esim. yhteislähdöt pienissä ryhmissä eri hajonnoilla. Rasteilla myös heijastimet. 
Harjoitus 5: Moottorirata 1 – Peittoharjoitus 
Pääosin tasainen ja nopeakulkuinen kangas-kalliomaasto. Alueen pohjoisosassa hieman hidastavampaa 
ja peitteisempää maastoa.  
Harjoituksessa on kolme ratavaihtoehtoa, joissa jokaisessa suunnistustehtävää on vaikeutettu 
peittämällä osa kartasta rasteroinnilla. 
Harjoitus 6: Moottorirata 2 – Nuorten viesti 
Sama maasto kuin harjoituksessa 5, mutta käytössä on ainoastaan nopeakulkuisin kangas-kallioalue. 
Harjoitus suunnistetaan samalla idealla kuin aikuisten harjoitus 1. Yhden ”osuuden” pituus on n. 1,7 
km ja kaikkien neljän lenkin kokonaispituudeksi tulee 6,9 km. 
Harjoitus 7: Moottorirata 3 – Nuorten viuhka 
Sama maasto kuin harjoituksessa 6, mutta lähtö ja maali sijaitsevat eri paikassa. Harjoitus 
suunnistetaan samalla idealla kuin aikuisten harjoitus 2. Viuhkalenkkien pituudet vaihtelevat 440 - 880 
metrin välillä. Kaikkien 6 lenkkien yhteispituus on 4,1 km. 
Hinnat: Yksittäinen harjoitus alle 16v 3€/hlö ja yli 16v 5€/hlö. Valopäärasteilla on erilliset maksut. 
Harjoituspaketti (5 harjoitusta la-su) alle 16v 12€/hlö ja yli 16v 20€/hlö. 
Seuroille määräalennuksia: -10% yli 50harjoituksesta ja -20% yli 100 harjoituksesta. 
Hinnat eivät ole karttamaksuja vaan osallistujamäärän mukaan määräytyviä. Tässä asiassa toivotaan 
rehellisyyttä, jotta karttojen ”kierrätystä” ei harrastettaisi. Harjoitukset ovat erittäin laadukkaita ja 
suurella työllä laadittuja joten rahalle saa varmasti vastinetta. 
Tiedustelut ja varaukset: Pekka Kivimäki 044-32 20 331 tai Tero Peltola 040-733 86 87 tai 
tero.peltola[at]iki.fi. 
Tilauslomake ja karttanäytteet saatavilla leirisivuilta http://www.eurajoenveikot.fi/suunnistus/leiri2005 
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